
2022 年 5 月 11 日 
お客さま 各位 

株式会社 宮崎太陽銀行 
 
 

システムメンテナンスに伴う各種サービスの一時利用休止について 
 
 
  平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 
さて、このたび 2022 年 5 月 14 日（土）～15 日（日）にかけてシステムメンテナンスを実施させ

ていただきます。 
これに伴い、下記の各種サービスのご利用を一時休止させていただきますので、ご留意ください。 

  お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、今後もお客さまにご満足いただける商品・サー

ビスの提供に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 
 

記 
 
 １．対象となるサービス 

・個人向けインターネットバンキング 

・デビットカードサービス（J-Debit） 

・Web 口座振替受付サービス 

・キャッシュレスサービス（メルペイ、Bank Pay、J-Coin Pay 等） 

・コンビニ ATM（イーネット、セブン銀行、ローソン銀行） 

 
 ２．ご利用可能時間 
   

日 付 変更前 変更後 

2022 年 5 月 14 日（土） 0：00 ～ 24：00 0：00 ～ 21：00 

2022 年 5 月 15 日（日） 0：00 ～ 24：00 6：00 ～ 24：00 

 
 
 

 
 本件に関するお問い合わせ先 

事務部 システム企画管理グループ 鈴木 
TEL 0985-60-6100  FAX 0985-60-7048 


